謹啓 新緑の候、貴社におかれましてはますますご健勝のこととお慶

び申し上げます。

さて、この度は弊社白河工場の爆発事故で、貴社に大変ご心配をお

かけしまして誠に申し訳なく存じます。

更には、励ましのお言葉まで頂き、恐縮至極に存じます。

今回の爆発は、ガス炉の弁の不調が原因と思われますが、現在調査中

です。辛うじてけが人などの人的被害はなく、また他の生産設備にも

影響なく業務を再開することができました。

 弊社としては、再度このようなことのないよう、安全管理の徹底を

はかり万全の再発防止対策を講じます。

なお、皆様にはかかるご心労をおかけしました事を心からお詫び申し

上げ、今後ともお引き立てを賜りますよう重ねてお願いいたします。

 甚だ略儀ではありますが、書中をもちましてお礼かたがたご報告申

し上げます。

謹 白

令和７年５月

 日本伸管株式会社

代表取締役 細沼直泰